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HYVÄT SENIORIT! 
 
Uutena puheenjohtaja haluan kiittää teitä kaikkia yhdistyksemme jäseniä 
viime syykokouksen päätöksestä valita allekirjoittanut Keravan kansallisten 
seniorit ry:n puheenjohtajaksi. Otan puheenjohtajuuden tuomat tehtävät ilolla 
ja nöyryydellä vastaan. 
Samalla haluan kiittää edeltäjääni Anja Hännistä yhdistyksen eteen tehdystä 
ansiokkaasta ja arvokkaasta työstä. Anja on paimentanut yhdistyksemme 
jäseniä ja asioita rakkaudella sekä lämmöllä. 
 
Yhdistyksemme jäsenmäärä on ilahduttavasti kasvanut vuoden 2021 aikana 
ja sama trendi näyttää jatkuvan myös tänä vuonna. Meillä oli 
vuodenvaihteessa jäseniä 332.  Viime vuoden aikana liittyi 35 ja erosi 29, 
joista kuoleman kautta 8. Jäsenistön keski-ikä on 77 vuotta. 
 
Yhdistyksemme kevätkausi käynnistyy helmikuussa torstaina 
jäsentapahtumalla 10.2 klo 14.00, jolloin vieraanamme Virve Lintula 
esitelmöi meille aiheesta Monikulttuurinen Kerava.  
Jäsentilaisuus järjestetään etäluentona TEAMSilla.  
Tilaisuus uusille jäsenille tiistaina 15.2 siirtyy maaliskuulle ja uusi 
päivämäärä on ti 15.3.  
 
Helmikuun puolesta välistä alkaen etenemme Keravan kansalliset seniorit 
vuosiohjelman 2022 mukaisesti huomioiden mahdolliset koronasuositukset ja 
ajoitukset. 
 
Kerhotoiminta käynnistyy keskiviikkona 9.2 klo 11.00, jolloin Pekka Pajari 
lenkkeilee Kävelykerhon kera Keravalla. 
Kevätkauden kerhotoiminnassa on tapahtunut yksi muutos verrattuna 
vuosiohjelmaan. Arto Tenkanen ottaa vetovastuun Rytmiringistä aloituspäivä 
on vielä avoin. 

 
Syntymäpäiväjuhlat, joita olemme yrittäneet järjestää pandemian aikana 
useampaan kertaan, joudumme perumaan vuoden 2021 ja 2022 osalta. 
Jatkossa vietämme tulevien syntymäpäiväsankareiden juhlia eli toivokaamme, 
että seuraavat juhlat tammikuussa 2023 pystymme vihdoinkin järjestämään 
sankareillemme, jotka täyttävät 2023 joko 70v, 75v, 80v, 85v, 90v tai yli. 
. 
Tämä vuosi on Keravan kansalliset seniorit ry:n 50-vuotisjuhlavuosi. 
Juhlavuoden päätapahtuma ajoittuu lokakuulle. Juhlasta ja juhlatoimikunnasta 
enemmän seuraavissa jäsenkirjeissä. 
 
Toivotan Sinulle ja läheisillesi Hyvää alkanutta Vuotta 2022! 

Pikaisiin tapaamisiin! 

Krister Tamminen, puheenjohtaja 


